— 1 —

西 北 工 业 大 学 文 件

校科字〔2017〕202 号

关于印发《西北工业大学纵向科研项目（非密）
信息内部公开管理办法》的通知

各单位：

为了进一步加强科研项目管理，全面落实《关于进一步完善

中央财政科研项目资金管理等政策的若干意见》（中办发〔2016〕

50 号）的文件相关要求，大力推进科研信息公开，结合学校实

际，制定本办法，现予以印发，请遵照执行。

特此通知。

                              西北工业大学

2017 年 6月 30日

 — 2 —

西北工业大学纵向科研项目（非密）
信息内部公开管理办法

第一条  根据《关于进一步完善中央财政科研项目资金管理

等政策的若干意见》（中办发〔2016〕50 号）的文件相关要求，

进一步加强科研项目管理，大力推进科研信息公开，结合学校实

际，制定本办法。本办法专门针对学校承担的纵向非涉密科研项

目，相关信息在学校内部平台上公开，接受内部监督。

第二条  科研项目立项部门有明确信息公开规定的，需遵照

执行。

（一）国家自然科学基金、国家社会科学基金项目在学校内

部公开项目立项、预算调剂、决算、设备购置、外拨资金、劳务

费支出、绩效支出以及间接费用和结余资金使用情况、研究成果

等事项。

（二）国家重点研发计划、国家科技重大专项（民口部分）、

陕西省财政性科研项目在学校内部公开项目立项、外拨资金、绩

效支出、间接费用和结余资金使用情况、大型仪器设备购置、研

究成果等事项。

第三条  项目立项部门有明确信息公开规定，但无明确具体

公开事项的，在学校内部公开项目立项、外拨资金、间接费用和

结余资金使用情况、大型仪器设备购置、研究成果等事项。

第四条  项目立项信息公开的内容，根据学校承担的角色不

 — 3 —

同分为以下几种情况：

（一）学校作为项目牵头承担单位负责的项目立项信息公开

内容包括：院所名称、项目名称、项目负责人姓名、项目骨干人

员名单、项目预算总额度、项目执行期限等信息。

（二）学校作为项目参与单位负责的子任务立项信息公开内

容包括：院所名称、子任务名称、子任务负责人姓名、子任务预

算总额度、子任务执行期限等信息。

第五条  预算调剂信息公开内容包括：项目/课题/子任务基

本信息、调剂科目名称、科目预算调剂额度等信息。

第六条  决算信息公开内容包括：项目/课题/子任务基本信

息、各科目预算额度、各科目支出额度等信息。

第七条  外拨资金使用情况公开信息内容包括：项目/课题/

子任务基本信息、外拨单位名称、外拨经费额度等信息。

第八条  劳务费发放公开信息包括：项目/课题/子任务基本

信息、劳务费支出等信息。

第九条  绩效支出公开信息内容包括：项目/课题/子任务基

本信息、绩效支出等信息。

第十条  间接费用使用情况公开信息内容包括：项目/课题/

子任务基本信息、学校计提间接成本补偿费用额度、二级单位计

提间接成本补偿费用额度、项目组间接成本补偿费用额度等信

息。

第十一条  结余资金使用情况公开信息内容包括：项目/课题

/子任务基本信息、结余资金预度、重要支出内容和金额等信息。

 — 4 —

第十二条  设备购置情况公开信息内容包括：项目/课题/

子任务基本信息、采购形式、设备名称、采购设备数量/单价/

总价等信息。

第十三条  研究成果信息公开内容包括：项目/课题/子任务

基本信息、研究成果类型、研究成果名称、研究成果完成人员名

单等信息。

第十四条  公开方式

（一）所有项目信息公开，通过学校提供的内部公开平台完

成。

（二）项目公开采取定期集中方式公开，每年元月公开前一

年的相关信息。

（三）信息公开时间不少于 5个工作日。

第十五条  本办法自公布之日起执行，由科学技术管理部和

财务处共同组织完成并负责相关解释工作。

  抄送：财务处。

  西北工业大学学校办公室                 2017年 6月 30日印发

	发文字
	年份
	号